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            	IC現貨庫存
	AT32F413CCT7
	AD5360BSTZ
	PIC16F1786-I/SS
	STM32F429IGT6
	STM32F429IGT6
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                首頁
                >127>規格書列表
                

            

            
                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	127
	文件：298.68 Kbytes
Page：13 Pages


	Ultra High Frequency Transistor Arrays
	IntersilIntersil Corporation
瑞薩電子瑞薩電子株式會社

	

	127
	文件：100 bytes
Page：1 Pages


	包裝：袋 類別：光電器件 燈 - 白熾燈，氖燈 描述：LAMP INCAND RT-3.25 WEDGE 2.47V
	JKL Components Corp.
JKL Components Corp.

	JKL Components Corp.

	127
	文件：100 bytes
Page：1 Pages


	包裝：散裝 類別：工具 鉗子 描述：PISTON RING PLIERS D 60-160 MM
	Gedore Tools, Inc.
Gedore Tools, Inc.

	Gedore Tools, Inc.

	127
	文件：100 bytes
Page：1 Pages


	包裝：散裝 類別：RF/IF，射頻/中頻和 RFID 用戶識別模塊（SIM）卡 描述：MINI 2FF SIM VODAFONE
	RevX Systems Corp.
RevX Systems Corp.

	RevX Systems Corp.

	1270
	文件：515.97 Kbytes
Page：1 Pages


	QUICK-FIT TERMINALS

[KEYSTONE]
AVAILABLEINBRASSORSTEELTABS
?Idealforruggedmulti-insertionapplications
?Pre-assembledheaderreducesPCassemblycosts
?IncreasesPCboardretentionstrength
?Keepsterminalsperpendicular
?Maintainspositionforwavesoldering
	etc2List of Unclassifed Manufacturers
etc2未分類制造商

	

	1270001Z
	文件：660.66 Kbytes
Page：4 Pages


	Fuse Blocks and Clips - For 3AG Fuses

FuseBlocksandClips-For3AGFuses
3AGScrewTerminalLaminatedBaseType
	LittelfuseLittelfuse Inc.
力特力特公司

	

	127001
	文件：660.66 Kbytes
Page：4 Pages


	Fuse Blocks and Clips - For 3AG Fuses

FuseBlocksandClips-For3AGFuses
3AGScrewTerminalLaminatedBaseType
	LittelfuseLittelfuse Inc.
力特力特公司

	

	127002
	文件：660.66 Kbytes
Page：4 Pages


	Fuse Blocks and Clips - For 3AG Fuses

FuseBlocksandClips-For3AGFuses
3AGScrewTerminalLaminatedBaseType
	LittelfuseLittelfuse Inc.
力特力特公司

	

	1271
	文件：515.97 Kbytes
Page：1 Pages


	QUICK-FIT TERMINALS

[KEYSTONE]
AVAILABLEINBRASSORSTEELTABS
?Idealforruggedmulti-insertionapplications
?Pre-assembledheaderreducesPCassemblycosts
?IncreasesPCboardretentionstrength
?Keepsterminalsperpendicular
?Maintainspositionforwavesoldering
	etc2List of Unclassifed Manufacturers
etc2未分類制造商

	

	1271657
	文件：606.46 Kbytes
Page：8 Pages


	PCV 4/ 2-G-6,35 P26 THR - PCB header

PCBheaders,nominalcrosssection:4mm2,color:black,nominalcurrent:24A,ratedvoltage
(III/2):800V,contactsurface:Tin,contactconnectiontype:Pin,numberofrows:1,numberof
positions:2,productrange:PCV4/..-G-THR,pitch:6.35mm,mounting:THRsoldering,pin
layout:Zigzag
	PhoenixPhoenix Contact
菲尼克斯電氣德國菲尼克斯電氣集團

	

	1271658
	文件：638.5 Kbytes
Page：9 Pages


	PCV 4/ 3-G-6,35 P26 THR - PCB header

PCBheaders,nominalcrosssection:4mm2,color:black,nominalcurrent:24A,ratedvoltage
(III/2):800V,contactsurface:Tin,contactconnectiontype:Pin,numberofrows:1,numberof
positions:3,productrange:PCV4/..-G-THR,pitch:6.35mm,mounting:THRsoldering,pin
layout:Zigzag
	PhoenixPhoenix Contact
菲尼克斯電氣德國菲尼克斯電氣集團

	

	1271659
	文件：639.64 Kbytes
Page：9 Pages


	PCV 4/ 4-G-6,35 P26 THR - PCB header

PCBheaders,nominalcrosssection:4mm2,color:black,nominalcurrent:24A,ratedvoltage
(III/2):800V,contactsurface:Tin,contactconnectiontype:Pin,numberofrows:1,numberof
positions:4,productrange:PCV4/..-G-THR,pitch:6.35mm,mounting:THRsoldering,pin
layout:Zigzag
	PhoenixPhoenix Contact
菲尼克斯電氣德國菲尼克斯電氣集團

	

	1271660
	文件：641.88 Kbytes
Page：9 Pages


	PCV 4/ 5-G-6,35 P26 THR - PCB header

PCBheaders,nominalcrosssection:4mm2,color:black,nominalcurrent:24A,ratedvoltage
(III/2):800V,contactsurface:Tin,contactconnectiontype:Pin,numberofrows:1,numberof
positions:5,productrange:PCV4/..-G-THR,pitch:6.35mm,mounting:THRsoldering,pin
layout:Zigzag
	PhoenixPhoenix Contact
菲尼克斯電氣德國菲尼克斯電氣集團

	

	1271661
	文件：628.34 Kbytes
Page：9 Pages


	PCV 4/ 6-G-6,35 P26 THR - PCB header

PCBheaders,nominalcrosssection:4mm2,color:black,nominalcurrent:24A,ratedvoltage
(III/2):800V,contactsurface:Tin,contactconnectiontype:Pin,numberofrows:1,numberof
positions:6,productrange:PCV4/..-G-THR,pitch:6.35mm,mounting:THRsoldering,pin
layout:Zigzag
	PhoenixPhoenix Contact
菲尼克斯電氣德國菲尼克斯電氣集團

	

	1271663
	文件：607.69 Kbytes
Page：9 Pages


	PCV 4/ 7-G-6,35 P26 THR - PCB header

PCBheaders,nominalcrosssection:4mm2,color:black,nominalcurrent:24A,ratedvoltage
(III/2):800V,contactsurface:Tin,contactconnectiontype:Pin,numberofrows:1,numberof
positions:7,productrange:PCV4/..-G-THR,pitch:6.35mm,mounting:THRsoldering,pin
layout:Zigzag
	PhoenixPhoenix Contact
菲尼克斯電氣德國菲尼克斯電氣集團

	

	1271665
	文件：611.4 Kbytes
Page：9 Pages


	PCV 4/ 9-G-6,35 P26 THR - PCB header

PCBheaders,nominalcrosssection:4mm2,color:black,nominalcurrent:24A,ratedvoltage
(III/2):800V,contactsurface:Tin,contactconnectiontype:Pin,numberofrows:1,numberof
positions:9,productrange:PCV4/..-G-THR,pitch:6.35mm,mounting:THRsoldering,pin
layout:Zigzag
	PhoenixPhoenix Contact
菲尼克斯電氣德國菲尼克斯電氣集團

	

	1271667
	文件：610.9 Kbytes
Page：9 Pages


	PCV 4/10-G-6,35 P26 THR - PCB header

PCBheaders,nominalcrosssection:4mm2,color:black,nominalcurrent:24A,ratedvoltage
(III/2):800V,contactsurface:Tin,contactconnectiontype:Pin,numberofrows:1,numberof
positions:10,productrange:PCV4/..-G-THR,pitch:6.35mm,mounting:THRsoldering,pin
layout:Zigza
	PhoenixPhoenix Contact
菲尼克斯電氣德國菲尼克斯電氣集團

	

	1271668
	文件：609.96 Kbytes
Page：9 Pages


	PCV 4/11-G-6,35 P26 THR - PCB header

PCBheaders,nominalcrosssection:4mm2,color:black,nominalcurrent:24A,ratedvoltage
(III/2):800V,contactsurface:Tin,contactconnectiontype:Pin,numberofrows:1,numberof
positions:11,productrange:PCV4/..-G-THR,pitch:6.35mm,mounting:THRsoldering,pin
layout:Zigza
	PhoenixPhoenix Contact
菲尼克斯電氣德國菲尼克斯電氣集團

	

	1271669
	文件：608.78 Kbytes
Page：9 Pages


	PCV 4/12-G-6,35 P26 THR - PCB header

PCBheaders,nominalcrosssection:4mm2,color:black,nominalcurrent:24A,ratedvoltage
(III/2):800V,contactsurface:Tin,contactconnectiontype:Pin,numberofrows:1,numberof
positions:12,productrange:PCV4/..-G-THR,pitch:6.35mm,mounting:THRsoldering,pin
layout:Zigza
	PhoenixPhoenix Contact
菲尼克斯電氣德國菲尼克斯電氣集團

	

	1272687
	文件：366.42 Kbytes
Page：11 Pages


	Box PC - BL2 BPC 1541E-8/128-W10

IP30-ratedfanlessindustrialboxPC(BPC)withenergy-efficientIntel?Atom?E3940processor
with128GBeMMCandWindows10Enterprise2019LTSCoperatingsystem.
	PhoenixPhoenix Contact
菲尼克斯電氣德國菲尼克斯電氣集團
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	詳情頁




            	1270-1751
	37001064
	AN7168
	AN7168N
	ECG1395
	NTE1395
	SK9313
	TCG1395


        

		
        
            
                產品屬性

            

            	產品編號：127

	制造商：Gedore Tools, Inc.

	類別：工具 > 鉗子

	包裝：散裝

	工具類型：固定器環

	鉗口?- 類型：平滑

	特性：表面鍍鉻處理

	長度：8.62"（219.1mm）

	描述：PISTON RING PLIERS D 60-160 MM



            

        

        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市誠興宇科技有限公司
	127
	
	22+
	
	7992
	原裝現貨
	詢價
	深圳市高捷芯城科技有限公司
	127
	Pololu Corporation
	23+
	-
	7350
	現貨供應,當天可交貨!免費送樣,原廠技術支持!!!
	詢價
	深圳市驚羽科技有限公司
	127
	JKL
	24+25+/26+27+
	LED光電配件
	9358
	一一有問必回一特殊渠道一有長期訂貨一備貨HK倉庫
	詢價
	深圳市軒祺電子有限公司
	1270TERCTR
	INTEGRATED
	22+
	SOT143
	10000
	只做原裝，可配單
	詢價
	深圳市盈宏半導體科技有限公司
	1279284-4
	AMP/TYCO
	
	
	50000
	連接器專營加微13425146986
	詢價
	北京逸博微科技有限公司
	127D-10I-VCT11-504
	
	
	
	10
	優勢庫存,全新原裝
	詢價
	深圳市科雨電子有限公司
	1278250000
	WEIDMULLER
	20+
	連接器
	493
	就找我吧!--邀您體驗愉快問購元件!
	詢價
	深圳市吉華創芯電子科技有限公司
	127067FR022G271ZF
	SUYINOQC
	2021+
	146
	11998
	
	詢價
	深圳市南煜科技有限公司
	1274568-3
	TE/泰科
	2340+
	
	173518
	原裝正品現貨
	詢價
	深圳市永貝爾科技有限公司
	127MTR100KN
	ILLINOISCAPACITOR
	23+
	NA
	19960
	只做進口原裝,終端工廠免費送樣
	詢價


        

        更多127供應商
            更新時間2024-3-8 9:38:00
        

        
          
            相關規格書

            更多
          

          	1270-1751
	1270-1777
	1270-5299
	127166
	1278(GE)
	1287-7916
	1287-7932
	1287-8989
	128C212H01
	128C830H05
	1296-1892
	1296-1918
	1296-2718
	1298-0785
	129821
	1298-3888
	129871
	130130
	130751
	13-100000
	13-1000001
	1310-8394
	1310-8410
	1311-8641
	131304
	131306
	131312
	1313-5553
	1313-5793
	1316-0951
	1316-0973
	1316-1003
	1316-1013
	1316-3217
	1316-7887
	1316-7911
	132313
	132315
	13-26-6
	1327-1309
	13-28-6
	13-29-6
	133-0021-0
	1330021-1
	1330-5313


        


        
          
            相關庫存

	        更多
          

          	1270-1769
	1270-4847
	1271-3111
	1278
	1287-7908
	1287-7924
	1287-7940
	1288-0183
	128C213H01
	12951-1
	1296-1900
	1296-1926
	1298-0777
	1298-0793
	1298-3409
	1298-3920
	1299-7862
	13-0161
	1309-1004
	13-1000000
	13-10-6
	1310-8402
	13-11-6
	131300
	131305
	131308
	1313-5546
	1313-5561
	13-1-6
	1316-0963
	1316-0981
	1316-1005
	1316-1039
	1316-3258
	1316-7895
	1316-7929
	132314
	1325-1186
	1327-1291
	13-27-6
	13-29-5
	133-002
	1330021-0
	13-3017119-2
	13-30-6


        


    


  
    
      
          

        
            客戶服務
            網站合作
        

      

      
        	會員套餐
	廣告服務
	委托交易
	代理加盟
	誠聘精英
	黑名單
	關于我們
	付款方式
	聯系我們
	在線咨詢


      

      
        	
            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723

          
	
            Fax：+86-755-8246-9723-808

          
	
            Email：114ic＠114ic.com

          
	
            上傳庫存：stock＠114ic.com

          
	
            投訴建議：web＠114ic.com

          


      

    

  

  
    Copyright ? 2003-2024 114ic.com All Rights Reserved 粵ICP備05011613號
    粵公網安備 44030402000933號
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